
РЕСПУБЛИКА 
Т А Т А Р С Т А Н 

Р У К О В О Д И Т Е Л Ь 
И С П О Л Н И Т Е Л Ь Н О Г О 

К О М И Т Е Т А С А Б И Н С К О Г О 
М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О Р А Й О Н А 

Т А Т А Р С Т А Н 
Р Е С П У Б Л И К А С Ы 

С А Б А М У Н И Ц И П А Л Ь 
Р А Й О Н Ы Н Ы Ң Б А Ш К А Р М А 
К О М И Т Е Т Ы Җ И Т Ә К Ч Е С Е 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

67/. А<0/б~ 

КАРАР 

№ * 

О внесении изменений в комплексную 
Программу по профилактике 
правонарушений в Сабинском 
муниципальном районе Республики 
Татарстан на 2013-2016 годы 

В связи с изменением расходов на реализацию программы, и обеспечения 
открытости в расходовании бюджетных средств 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
1. Внести в комплексную Программу по профилактике правонарушений в 

Сабинском муниципальном районе Республики Татарстан на 2013-2016 годы (далее -
Программа), утвержденную постановлением Руководителя Исполнительного комитета 
Сабинского муниципального района от 27.12.2013г. №1713-п «Об утверждении 
комплексной программы по профилактике правонарушений в Сабинском муниципальном 
районе Республики Татарстан на 2013-2016 годы» следующие изменения: 

1.1. В паспорте Программы строку 7 «Объемы финансирования Программы» 
изложить в следующей редакции: 

Объемы 
финансирования 
Программы 

Объем финансирования Программы на 2015 год составит: 
- за счет средств бюджета Сабинского муниципального района 
Республики Татарстан - 5 303,499 тыс.руб.; 
- за счет средств бюджета Республики Татарстан - 4 827,500 

тыс.руб; 
- за счет иных источников финансирования - некоммерческая 

организация «Фонд адресной социальной поддержки населения 
Сабинского муниципального района «Забота» - 60,000 тыс.руб. 

Объем финансирования Программы на 2016 год составит: 
- за счет средств бюджета Сабинского муниципального района 

Республики Татарстан - 200,000 тыс.руб.; 
- за счет средств бюджета Республики Татарстан - 2 200,000 

тыс.руб; 
- за счет иных источников финансирования - некоммерческая 

организация «Фонд адресной социальной поддержки населения 
Сабинского муниципального района «Забота» - 60,000 тыс.руб. 

Объемы финансирования Программы носят прогнозный характер и 
будут уточняться в соответствии с Решением Совета Сабинского 
муниципального района РТ о бюджете Сабинского муниципального 
района РТ на очередной финансовый год (очередной финансовый год и 
плановый период) 

1.2. Приложение №1 Программы изложить в новой редакции согласно Приложению 
№1. 



1.3. Признать утратившим силу постановление руководителя Исполнительного 
комитета Сабинского муниципального района РТ от 30.01.2015г. №92-п «О внесении 
изменений в комплексную Программу по профилактике правонарушений в Сабинском 
муниципальном районе Республики Татарстан на 2013-2016 годы» 

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Сабинского 
муниципального района по адресу: http://saby.tatarstan.ru. 

Руководитель Исполнительного комитета 
Сабинского муниципального района Р.М. Гасимов 

http://saby.tatarstan.ru


и S 
X о S О 
о. 
С 

К 
S 
H 
к к 
а 
В о а, SJ 
s 

Л 
S 
S 
S 
ce 
а 
u о а 

G 



J3 

s « 
et о u 

H « 
a H « 
M / 
я >s 
S « 
S ю 

Л1 ^ U a 

u 
ЧО w4 ® 
ГЧ 

U 
ir. 
© fS 

я Я т 

a о a. s и s 
S w 

с G s я U s •& я 

в CLI s 
I § 
a g U s 

— 

« H s s 
о с и s 

я s H SS s a. с о а. « 

.в 
H 
î? 

о 

О ^ t= 2 
t=I ж m ce 
S s о èê 
a i S и 

с го 
s X et « 

со щ 
X CL 

S I s 

S i l « 

s >s 

§ S Ч iu (U qj. 
- eu m & 

« 

>> m >> 



ja 

S « 
4 о u 
о в 
H CS a н « 
M f 
Я зЯ 
5 « 
^ ю 

U a 

u 
ЧО l-H о <4 

u 
ID тЧ О Г4 

03 о 

а s 
о 
о я Я U я л 

Я M 
о s я £ 

CS я я <Ц я 
а 4 

о ° 
a g 
U я 

-Q 
Ч V H Я я 
4 о я и 
5 

CS я H CS я a я о о. о 

.я 
~я 
• Ol 

W 

S 1 

А S 
* о 0 5 н-г 4 S С 5 о л 2 я 

I t s 

w u Й 
1 § 
о X cd SB « 
u H « cï и 
S S о 

о с ö S u о 
1 1 S с g О 
0 о S" « S Л а § 
1 § 
g S 

s 'g « я S Э 

s - §-

S ю •©• 

аз № 
В I s 
sf Й ® 
I i " ! ю Д о U 

s X s ч 
cd ю 
§ È? 
* I a eu 

m » — S 5 О СЧ 
g ® 

я О fll ҺН 
S S CQ cd « 
>> 05 

О 
>> 8 
^ Ю О 

О С Ьй о H 0 ю я a. 
1 a. & 

О 2 w Ж u S 
S а « « Ь й g i s 5 g « я ш >> н S g о s u 
g S ¥ 
6 s O. e cd о s tr H л 2 >> fe с S о 

1 i Б 
H g 4 CS ^ CQ ~ о О > . 8 5 « 
2 

10 ^ о О 

s X S § § 

© 2 S g. 
1 g g"« u s cd и К S н pr о >> а e Б "Э 

ca о эт S В я 
Й Е 

« и о. о в г- X ВО 1> Cd H 

03 о H о s 
яз о s 
u cd S S 
О IU 
&5 

W 

к О D ни ч s m cd 
С о 
о 
u 

ж cd ca о 
S D. R-ю Pc О О 










